**H** p̄cc̄. ceter. uestrae. & oratio. p̄. uicem.  
ut res. lumen. multum. em. uel. de p̄cc̄.  
tio. lusti. & fiducia.  
Hac licet homo. eret. similis. nob̄. p̄cc̄.  
sib̄. & orationem. orat. ut non.  
pluerit. super. terram. & non pluit.  
ceter. in. & men. s̄. s̄. & uir. s̄.  
orant. & caelum. dedit. pluuiam.  
& terram. dedit. fructum. suum.  
fr̄ mei. si quis. & uob̄. & reuert. reuert.  
vate

& conuenienter am. qui scire. debet  
qm̄ qui conuicta fuerit. peccatorum  
celeriter suis succis. seclucuit animā  
suis amoret & operis. multitudinē  
peccatorum.

EXPLICIT EPISTULA IACOBI

INCIPIT EPISTULA PETRI

**P**etrus apostolus ih̄u xp̄i electis  
celestibus dispersionis ponti. galacie.  
taricie. cappadociae. ancie. & bithinae  
secundam. prescientiae disceptans in  
sancificatione. sp̄i inobedientiam.  
& dispersionem. sanguinis ih̄u xp̄i  
inocentibus. & pax multiplicetur.  
Benedictus dñs & pater dñi n̄i ih̄u xp̄i  
qui secundum magnam misericor  
diam suam. regenerauit nos in sp̄m  
uiuam. per resurrectionem ih̄u xp̄i  
& mortuis. In hereditatem incor  
ruptibilem & incontaminatam  
& immortalem conseruatam.  
In caelis in uobis qui mundum aī custo  
diunt. per fidem. In iustitiam.